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Hei savunjohtajat!
Kilke lähestyy, Raffu rakentuu ja myös savujen leirielämä alkaa 
hahmottua. Ihan kohta me kaikki jo tavataan leirillä.

Kiitos kaikille mahtavista savunjohtajatapaamisista Turussa ja 
Porissa. Toivottavasti koitte tapaamiset hyödylliseksi ja saitte 
sieltä intoa lähteä rakentamaan teidän omaa savua. Meistä 
oli upeaa tavata teitä ja vähän fiilistellä Kilkettä ennakolta. 

Tähän viestiin on koottu Raffu -alaleirin ohjeita savuille. 
Nämä ohjeet, samoin kuin aikaisemminkin Raffusta tulleet 
ohjeet, löytyvät myös Kilkkeen nettisivuilta kohdasta 
http://www.kilke.fi/alaleirit/raffu/savut.

Tämän sähköpostin liitteenä ja myös Kilkkeen 
nettisivuilta löytyy savutietolomake, joka jokaisen savun 
on palautettava omalle kyläpäällikölleen. Lomake 
on word-muodossa, joten sen voi kätevästi koneella 
täyttää ja lähettää eteenpäin. Lomakkeen avulla me Raffussa 
pidämme rekisterimme ajan tasalla ja oikeellisina – huomaathan siis, että jos 
tiedoissa tapahtuu muutoksia niin toimita aina uusi lomake kyläpäälliköllesi.

Pyydämme palauttamaan lomakkeen mahdollisimman pian kyläpäälliköllesi. Kuitenkin viimeistään 18.6.2010. 
Vinkki: lomaketta voi myös käyttää savun sisällä (yhteystietojen jakamiseen, leiriläisille perustiedoksi, savun vahvuuden 
laskemisessa yms.)

Savut ovat saaneet erilaisia ohjeistuksia myös leiriorganisaatiolta. Ne puolestaan löytyvät Kilkkeen nettisivuilta kohdasta http://
www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille.

Leiriorganisaatio on lähettänyt lippukuntiin / savuille:

- infopaketit 1, 2 ja 3

- Kilke-kontaktiviestejä kuukausittain

- savun ensiapuohjeen

- saapumisohjeen

- leiripalokunnan ohjeet

- leirivartionjohtajan ja –luotsin toimenkuvat

- vartiojärjestelmä Kilkkeellä -ohjeen

- savun varusteluettelon
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Leiriläiset ovat saaneet leiriorganisaatiolta yhden leirikirjeen. Kesäkuun lopussa on tulossa leiriläisen kirja, jonka mukana 
tulee toinen leirikirje ja vierailupäiväohjeita kodeille. Muuten leiriläiset ovat tiedonsaannissa teidän savunjohtajien varassa. 

Näihin kaikkiin materiaaleihin tutustuminen ennen leiriä on erittäin tärkeää!

Nettisivuille on tulossa savukansio, jossa on sellaisia tietoja, joita savu tarvitsee leirin aikana. Savukansio jaetaan 
paperiversiona savuille leirin alussa. Netin savukansiossa oleva tieto tarkentuu vielä jonkin verran ennen leiriä asioiden 
konkretisoituessa.

Tässä vielä muistilistaa savunjohtajalle siitä, mitä ennen leiriä pitää hoitaa:

Savu saa / on saanut osallistujalistat. Ovathan kaikki osallistujat listalla? Kuinka monta tarpojaa, samoajaa, vaeltajaa 
ja aikuista savussa asuu? Ovatko vaeltajien ja aikuisten pestit oikein? Onko kv-vieraat oikein? Onhan kv-vieraisiin oltu 
yhteydessä? Jos näissä on vielä epäselvyyttä, ole yhteydessä kyläpäällikköösi.

Savun järjestäytyminen: 

Onko savun vastuutehtävät jaettuina (varajohtaja, ea-vastaava, ympäristövastaava…)? Onko kaikilla ikäkausilla aikuinen 
luotsi? Onko savun johtajiston yhteystiedot ilmoitettu kyläpäällikölle? Riittävätkö johtajaresurssit savussa? Minkä verran 
muualla palvelutehtävissä olevat savussa asuvat vaeltajat tai johtajat osallistuvat savun arkeen? Onko leirivartiot jaettu?

Kuljetukset leirille ja leiriltä: 

Saapumis- ja lähtöaikataulu on tulossa näinä päivinä lippukuntien ja savujen tiedoksi. Informoi leiriläisiä lähtö- ja 
tuloajoista. Onhan bussi tilattu / ilmoittauduttu piirin kuljetukseen? Kuinka moni menee rakennusleirille tai jää purkuleirille 
(nämä eivät kulje piirikuljetuksissa) Onko tavarakuljetukset sovittu? Leirialueelle saa tuoda tavaraa su 25.7. tai ti 27.7. ennen 
klo 18. Jos teillä on pakottava tarve tuoda tavaraa muuna aikana, olkaa yhteydessä omaan kyläpäällikköönne.

Rakennus- ja purkuleiri: 

Kuinka moni savun henkilöistä tulee rakennusleirille? Kuinka moni jää purkamaan? Sekä rakennus- että purkuleirillä 
tarvitaan väkeä ja niille ilmoittaudutaan nettisivuille tulevan linkin kautta juhannukseen mennessä. Kilkkeen nettisivuille 
on tulossa kesäkuun aikana rakennusleiriä varten kyytipankki, jossa voit käydä katsomassa itsellesi kyytiä tai tarjoamassa 
sitä muille. Nettisivuilla on myös päivittyvää tietoa rakennus- ja purkuleiristä. http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-leirilaisille/
rakennus-ja-purkuleirit

Vierailupäivä: 

Onhan leiriläisten koteja tiedotettu vierailupäivän yhteiskuljetuksista ja lippujen ostamisesta ennakkoon? Kuljetukset pitää 
varata ennen 15.6. Vierailupäivästä löytyy lisätietoa Kilkkeen nettisivuilla http://www.kilke.fi/fakta/vierailupaiva.

Savun varusteet ja rakennelmat: 

Onhan savuun tuleva kalusto sovittu (ks. varustelista ja rakenteluohje)? Kannattaa suunnitella savun asemakaava ja 
rakennelmat sekä tehdä mahdollisia rakenteiden osia valmiiksi.

Leiriläisille tiedottaminen: 

Onko vanhemmille tiedotettu ennen leiriä? Onko pidetty esimerkiksi vanhempainilta? Onko lähtö- ja paluuaikataulu 
tiedotettu jokaiselle leiriläiselle? Onko leiriläisten kotiväki informoitu leiriaikaisesta yhteydenpidosta? Onko vierailupäivän 
lipunmyynnistä tiedotettu? Ovathan leiriläiset tietoisia oman savunne suunnitelmista? Leiriläisen kirjassa on leiriläisille ja 
kotijoukoille tosi paljon tärkeää tietoa.
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Toivottavasti suunnitelmat ovat edenneet ja savu alkaa 
hiljalleen organisoitua. Muistathan, että huolissa, murheissa ja 
ongelmissakin oma kyläpäällikkösi auttaa mielellään. Ei ole niin 
pientä kysymystä tai epäselvää asiaa, ettei juuri sitä kannata 
esittää ääneen eli kysykää rohkeasti ja olkaa yhteydessä jos 
mieltänne jokin asia askarruttaa.

Käännyttehän kaikissa lisätietotarpeissa, epäselvissä asioissa 
ja mahdollisissa ongelmissanne oman kyläpäällikkönne 
puoleen!

Rock: Minnis Vierikko, minnis@iki.fi, 041-5404777

Rap: Leena Kujansuu, leena.kujansuu@gmail.com, 040-4868111 ja Stefan 
Taubert, stefan.taubert@gmail.com, 050 373 1717

Reggae: Anneli Kihlström, anneli.kihlstrom@saunalahti.fi, 044-5333263 

Rumba: Pekka Koskinen, pekka.koskinen@netikka.fi, 040 - 542 2674

Kilkettä odotellessa!

	 Raffun staffu

Räppi ja rumba ja rokki ja regee 

raiteilla raikaa, siinä on taikaa 

Kilke on kesän parasta aikaa!

10.-11.7.2010 Raffun Staffu tulee olemaan leirialueella 

10-11.7.2010. Jos haluat tulla paikanpäälle 

auttamaan talkoissa, siivoamaan omaa 

savun aluetta, fiilistelemään Raffua tai 

muuten vaan nähdä leirialuetta niin tervet-

uloa. Raffussa on lääniä 7,2 hehtaaria, jo-

ten varmasti löytyy teidänkin teltalle tilaa. 

Omat eväät mukaan ja nähdään Evolla!


